
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.01.2023                      № 41-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района», следующие изменения:  

 Строку 4 раздела «Климковское сельское поселение» изложить                         

в следующей редакции:  
«4 Кировская область, 

Белохолуницкий 

район, 

п.Климковка,                                   

ул. Ленина, вблизи 

дома 1а (ТКО, 

КГО) 

58.893061   

51.235026 

бетон 10,1 2 0 1,5 администрация 

Климковского 

сельского поселения 

Белохолуницкого 

района Кировской 

области ОГРН 

1054301515069, адрес: 

613212, Кировская 

область, 

Белохолуницкий район, 

п. Климковка, ул. 

Канавная, 1 

ул. Кооперации 

д. 3, 4, 6, 7,                                   

ул. Ленина д. 7, 

12,                   

ул. Карла 

Маркса                  

д. 2, 3, 5а, 10-14                           

Юр. лицо:                                     

Климковская 

библиотека – 

филиал МБУК 

«Белохолуницка

я центральная 

библиотека»;       

Климковский 

ДК – филиал 

МБУК 

постановлен

ие 

администрац

ии 

Белохолуниц

кого 

муниципаль

ного района              

№ 383-П от 

05.08.2021» 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          А.М. Тетенькин 

«Белохолуницки

й дом культуры 

Кировской 

области»;                             

МКОУ основная 

общеобразовате

льная школа п. 

Климковка 

(школа); 

администрация 

Климковского 

сельского 

поселения»          


